
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЕРМИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

 
П Р И К А З 

     "28" октября 2023г.                                                                           № 54  
 
  Об итогах  школьного этапа всероссийской 
 олимпиады школьников в 20 23году 
 
       В соответствии с распоряжением Министерства образования Омской 
области от 24.08.2023 г.  № 2910 "Об организации и проведении 
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году"  , 
приказом  БОУ "Ермиловская ООШ от 25.09.2023 г.   № 65"Об организации и 
проведении всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном 
году" в период   с 27.09.2023г.  по 27.10.2023 г. проведён школьный этап 
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку,  биологии, 
истории. На основании решения жюри школьного этапа всероссийской олим-
пиады школьников, приказываю: 

1. Утвердить  результаты  школьного этапа Всероссийской олимпиады  
школьников в 2023году: 

1.1.Итоги предметных олимпиад по школе 
Предметы Школьный этап 

количество 
участников 

количество 
победителей 

количество 
призеров 

Русский язык 5 3 0 
История 3 0 0 
Биология 2 0 1 
Итого : 5 3 1 

 
1.2. Результаты школьного этап  Всероссийской олимпиады школьников в 

2023 году 

№ 

п/п 
Фамилия, имя Класс 

Образователь
ная 

организация 

Фамилия, имя, 
отчество 

школьного 
учителя 

Результа
т 

участия  

Тип 
диплома 

(победител
ь, призер, 
участник) 

Русский язык 

1 Васильцова 
Ульяна 

4 БОУ 
"Ермиловская 

ООШ" 

Подхомутнико
ва Марина 

Николаевна 

55 победител
ь 



2 Подхомутников
а Анастасия 

4 БОУ 
"Ермиловская 

ООШ" 

Подхомутнико
ва Марина 

Николаевна 

55 победител
ь 

3 Васильцова 
Снежана 

6 БОУ 
"Ермиловская 

ООШ" 

Ковалёва Юлия 
Николаевна 

21 участник 

4 Подхомутников 
Иван 

8 БОУ 
"Ермиловская 

ООШ" 

Ковалёва Юлия 
Николаевна 

51 победител
ь 

5 Старавойтов 
Дмитрий 

9 БОУ 
"Ермиловская 

ООШ" 

Ковалёва Юлия 
Николаевна 

11 участник 

История  
1 Васильцова 

Снежана 
6 БОУ 

"Ермиловская 
ООШ" 

Ковалёва Юлия 
Николаевна 

32 участник 

2 Подхомутников 
Иван 

8 БОУ 
"Ермиловская 

ООШ" 

Ковалёва Юлия 
Николаевна 

30 участник 

3 Старавойтов 
Дмитрий 

9 БОУ 
"Ермиловская 

ООШ" 

Ковалёва Юлия 
Николаевна 

6 участник 

Биология 

1 Подхомутников 
Иван 

8 БОУ 
"Ермиловская 

ООШ" 

Подхомутнико
ва Галина 

Анатольевна 

14,2 призер 

2 Старавойтов 
Дмитрий 

9 БОУ 
"Ермиловская 

ООШ" 

Подхомутнико
ва Галина 

Анатольевна 

8,2 участник 

 
2. Подхомутниковой Г.АП., директору , провести анализ школьного этапа 
Всероссийской олимпиады  школьников и рассмотреть результаты на 
совещание при директоре до 10 ноября 2023 года. 
3. Победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады  
школьников наградить грамотами, участникам вручить сертификаты участия. 
4. Педагогам,  подготовившим победителей и призеров школьного этапа  
Всероссийской олимпиады  школьников , подготовить детей  к участию в 
муниципальном этапе согласно графика проведения (по возможности) 
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
Директор                                                                  Г.А.Подхомутникова 

 



 

С приказом ознакомлен(а):__________________________________________ 

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 

 

 
 

 
                  

 
 


		2023-10-30T11:09:58+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕРМИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




